18720010

oroduto

18720010

R.8 - caixa alvenaria x1

Caracteristicas técnicas

Dimensoes
Altura
Largura
Diametro

Profundidade

Ligacoes

NUmero de entradas de condutores

Cabo

Diametro do cabo

Compatibilidade

Pode ser acoplado

Materiais
Material
Cor

Acabamento

indice de protecao

indice de protecdo IP

Sujeito a modificacOes técnicas

92,50 mm
92,50 mm
0

64 mm

14 mm

Termoplastico
Vermelho

Mate

IP20



